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ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: 1SO 9001 ISO 14001

FSC
www.fsc.org
Fsc* cotetst

‘The mark of
responsible forestry

Satino Green Grow 20,6x24 2p C2C FC

ISO 50001

278610

PRODUKTBESCHREIBUNG

Satino GreenGrow Handtuchpapier Z-Falz - PT2-kompatibel

Hygienisch. Komfortabel. Fiir den professionellen Einsatz.

Das Satino GreenGrow Z-Falz-Handtuchpapier tiberzeugt durch zuverlassige Leistung und angenehmen Komfort. Es ist reif3fest, saugstark

und sorgt mit seiner praktischen Z-Falz fiir eine hygienische Einzelentnahme - ideal fir stark frequentierte Waschraume.

Gefertigt aus einem innovativen Mix aus Recyclingfasern und Miscanthus-Gras bietet es sichtbare Qualitat und effiziente Nutzung. Produziert
mit 100 % Okostrom, Cradle to Cradle Certified® Silver und FSC® Mix-zertifiziert, steht Satino GreenGrow fiir moderne Hygiene, die Leistung

und Verantwortung verbindet.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Marke

Kompatibilitat

Label / Zertifizierungen
Qualitat

Lagen

Falzart

Blattgrof3e

Flachengewicht g/m2/Lage
Farbe

Pragemuster

Blatt / Pack

Pack / Transporteinheit
Blatt pro Transporteinheit
Transporteinheit / Palette
Transporteinheit Breite (cm)
Transporteinheit Hohe (cm)
Transporteinheit Lange (cm)
Palette Hohe (cm)
Transporteinheit Nettogewicht (kg)
Nettogewicht / Palette (kg)
EAN-Case

EAN-Palette

Satino GreenGrow
PT2

FSC®-Mix, Cradle to Cradle Silver, Dermatest Siegel
Miscanthus-Gras-Mix
2

Z-Falz

20,6 x 24

17,7

Light beige
Diamant

150

25

3.750

36

39,6

21,1

59,6

205

6,47

233
4000735375875
4000735375882

Druckfehler und Produktanderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf

www.satino-by-wepa.eu zur Ansicht und zum Download bereithalten.
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