



ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001



Product Image Coming Soon

Satino Green Grow 20,6x24 2p C2C FC**278610****PRODUKTBESCHREIBUNG**

Satino GreenGrow Handtuchpapier Z-Falz – PT2-kompatibel

Hygienisch. Komfortabel. Für den professionellen Einsatz.

Das Satino GreenGrow Z-Falz-Handtuchpapier überzeugt durch zuverlässige Leistung und angenehmen Komfort. Es ist reißfest, saugstark und sorgt mit seiner praktischen Z-Falz für eine hygienische Einzelentnahme – ideal für stark frequentierte Waschräume.

Gefertigt aus einem innovativen Mix aus Recyclingfasern und Miscanthus-Gras bietet es sichtbare Qualität und effiziente Nutzung. Produziert mit 100 % Ökostrom, Cradle to Cradle Certified® Silver und FSC® Mix-zertifiziert, steht Satino GreenGrow für moderne Hygiene, die Leistung und Verantwortung verbindet.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Marke	Satino GreenGrow
Kompatibilität	PT2
Label / Zertifizierungen	FSC®-Mix, Cradle to Cradle Silver, Dermatest Siegel
Qualität	Miscanthus-Gras-Mix
Lagen	2
Falzart	Z-Falz
Blattgröße	20,6 x 24
Flächengewicht g/m ² /Lage	17,7
Farbe	Light beige
Prägemuster	Diamant
Blatt / Pack	150
Pack / Transporteinheit	25
Blatt pro Transporteinheit	3.750
Transporteinheit / Palette	36
Transporteinheit Breite (cm)	39,6
Transporteinheit Höhe (cm)	21,1
Transporteinheit Länge (cm)	59,6
Palette Höhe (cm)	205
Transporteinheit Nettogewicht (kg)	6,47
Nettogewicht / Palette (kg)	233
EAN-Case	4000735375875
EAN-Palette	4000735375882

Druckfehler und Produktänderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf www.satino-by-wepa.eu zur Ansicht und zum Download bereithalten.